
円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

辞退 ，    ，

失格 ※欠席

辞退 ，    ，

令和7年5月7日

令和7年5月22日

指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（1）

入　札  結　果　表

（株）ＢＣＣ 田中　功

，    ，

，    ，

（株）アンクル 村崎　博英

，    ，

，    ，

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）福岡支社

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

56,472,000

，    ，    

79,067,615

67,999,000

入      札      者      氏      名 第 1 回

失格

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

なし

なし

西日本電信電話株式会社　北九州支店 鬼丸　有正

71,879,650

，    ，

※欠席

佐藤　敏之

（株）ディエスジャパン　北九州店 竹島　広繕

（株）レイメイ藤井　北九州支店 渡邊　栄治

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 2 回 備      考

単位：円

落札

庁内ネットワーク接続用パソコン等調達

築上町大字椎田891番地2地内

件　名

場  所

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（2）

25,576,870

標準化対象外業務用ハードウェア調達

18,300,000

，    ，

，    ，

20,130,000

辞退

，    ，    

，    ，    

（株）アンクル 村崎　博英

，    ，    

（株）日立ソリューションズ西日本　営業本部 山本　浩通

，    ，

，    ，

，    ，    

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

落札

，    ，    

行政システム九州（株）福岡支店

，    ，    

小原　慎司

，    ，

入　札

，    ，    

（株）ＢＣＣ 田中　功

，    ，    

，    ，

辞退

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

なし

23,251,700

辞退 ，    ，

なし

西日本電信電話株式会社　北九州支店 鬼丸　有正

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

 結　果　表

単位：円

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

築上町の指定する場所

件　名

場  所

備      考



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日

５．

６．

７．

１．

２．

３．

（株）レイメイ藤井　北九州支店

４．

様式第１号（3）

入　札  結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

（株）ＯＳトクノ　築上営業所

，    ，

3,933,100

杉本　文明

5,860,800

，    ，

1,660,560

辞退

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

渡邊　直二

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）福岡支社

，    ，    

9,732,591

8,847,810

なし

なし

庁内ネットワーク接続用プリンター調達

，    ，    

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

失格

，    ，    

，    ，    

，    ，

※欠席

，    ，

，    ，

，    ，

単位：円

備      考

，    ，    

件　名

場  所

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

落札

築上町大字椎田891番地2地内

佐藤　敏之

（株）ディエスジャパン　北九州店 竹島　広繕

，    ，    

（株）オフィスワタナベ

渡邊　栄治

，    ，

（株）ＢＣＣ 田中　功 辞退

指名・入札結果（入札経過）



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（4）

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

杉本　文明

，    ，    

（株）ＯＳトクノ　築上営業所

，    ，

，    ，

2,517,000

，    ，

，    ，    

デュプロ（株）

，    ，

，    ，

2,300,000

入　札  結　果　表

，    ，    

2,815,600

なし

岩切　利積

第 2 回 備      考

，    ，

，    ，

，    ，

2,600,000

，    ，2,358,700

入      札      者      氏      名

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

なし

辞退

（有）ニッポウ文具事務機　築上町営業所 新谷　俊和

築上町大字椎田891番地2地内

，    ，    

3,097,160予 定 価 格

，    ，

（株）ジェイエスキューブ　営業ユニット 大河内　正治

，    ，

，    ，    

，    ，    

重光　裕治

，    ，    

，    ，    

連帳用メールシーラー調達

単位：円

第 1 回

（株）ウエムラ　築上営業所

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

件　名

場  所

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

，    ，

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月7日

令和7年5月22日

指名通知年月日

入札年月日

７．

１．

２．

３．

４．

５．

６．

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

2,950,000

なし

なし

入      札      者      氏      名

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

株式会社　エス・ティ・産業　

2,200,000

，    ，

，    ，

2,390,000

株式会社オカベ工事　

，    ，    

，    ，

 結　果　表

石橋　和幸

第 2 回

件　名

入　札

太新工業株式会社　

第 1 回

築上町大字湊1310番地地内

築上町第2液肥製造施設エアレータ予備品購入

場  所

西日本プラント工業株式会社　苅田事業所 2,300,000

株式会社九電工　

大水　静雄

，    ，    

，    ，

磯邉　孝文

繁永　千榮子

，    ，    

，    ，    

野見山　明美

，    ，2,300,000

1,900,000 ，    ，

，    ，    

，    ，

様式第１号（5）

備      考

3,245,000

最低制限価格入札書比較価格

単位：円

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

福澤　一博

第一復建株式会社　

，    ，    

入　札

国際航業株式会社　福岡支店 有吉　誠

，    ，

予 定 価 格

44,826,000

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

，    ，

様式第１号（6）

備      考

東亜建設技術株式会社　

井上　諄

株式会社パスコ　福岡支店

なし

，    ，    

株式会社スリーエヌ技術コンサルタント　

，    ，    

，    ，

49,308,600

最低制限価格

予定価格入札書比較価格

入      札      者      氏      名

藤山　勤

，    ，    

，    ，    

最低制限価格入札書比較価格

，    ，

，    ，

，    ，    

奥谷　崇 ，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 1 回 第 2 回

，    ，    

件　名

，    ，    

，    ，

奥薗　剛

朝日航洋株式会社　福岡支店 伊部　涼平

，    ，    

，    ，

日進コンサルタント株式会社　

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

なし

，    ，    

場  所 築上町大字椎田891番地2地内

復建調査設計株式会社　九州支社 後藤　正孝

築上町総合防災ハザードマップ等改訂業務委託

 結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

単位：円

入札中止

（仕様書に不備があったため。）



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

第 1 回

豊栄コンサルタント株式会社　

25,311,000

，    ，

，    ，

22,000,000

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント株式会社　福岡本社 湯浅　幸輔

アジアエンヂニアリング株式会社　北九州営業所

23,010,000

なし

予 定 価 格

入　札

，    ，    

河村　敏郁

件　名

場  所

ため池耐震診断調査業務委託（下内苅池外1）

築上町大字山本外1地内

，    ，

備      考

最低制限価格

，    ，

益永　祥平

なし

単位：円

20,500,000 ，    ，

 結　果　表

最低制限価格入札書比較価格

佐々木　靖彦

予定価格入札書比較価格

20,250,000

様式第１号（7）

第 2 回

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　九州支社

株式会社永大開発コンサルタント　

株式会社アジア建設コンサルタント　

，    ，

17,830,000

21,000,000

20,700,000

小田　浩二 ，    ，

，    ，    

安藤　嘉章 落札

，    ，

，    ，

呉調査設計株式会社　

中央コンサルタンツ株式会社　福岡支店 木津　淳弥

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

佐々木　洋一

，    ，    

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

20,100,000

17,300,000

入      札      者      氏      名



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月22日

令和7年5月7日指名通知年月日

入札年月日４．

５．

６．

７．

１．

２．

３．

ため池劣化状況評価業務委託

入　札  結　果　表

7,800,000

宮本　三郎

株式会社ジオテック技術士事務所　北九州事務所

7,730,000

なし

，    ，

入      札      者      氏      名

キタイ設計株式会社　福岡事務所 野崎　修作

原口　源一郎

7,800,000

第 2 回 備      考

7,650,000

予 定 価 格

8,020,000予定価格入札書比較価格

，    ，

第 1 回

，    ，

築上町大字有安外10地内

8,822,000

アズテックコンサルタンツ株式会社　福岡支店

，    ，

株式会社西部技術コンサルタント　 松尾　涼二

，    ，

，    ，

単位：円

石丸　正彦

，    ，

，    ，    

，    ，    

落札

，    ，    

様式第１号（8）

，    ，，    ，    

7,880,000

伊藤　純仁 ，    ，

，    ，

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

ジーアンドエスエンジニアリング株式会社　北九州営業所

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

場  所

，    ，

なし

件　名

，    ，    

，    ，    

株式会社日設コンサルタント　

7,850,000

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年5月22日

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

有吉　誠

日本工営都市空間株式会社　九州支店 田中　賢一

株式会社　技術開発コンサルタント　

アジア航測株式会社　福岡支店

黒谷　透

，    ，

株式会社　Ｉ．Ｓプラン　

 結　果　表

築上町大字日奈古外2地内

柿本　春代

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

，    ，    

6,420,000

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

国際航業株式会社　福岡支店

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

落札

予定価格入札書比較価格

7,150,000

第 1 回

上床　義行

株式会社Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ　

3,388,000

4,400,000

藤本　尚伸

6,400,000

3,200,000

，    ，

3,000,000

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

場  所

なし

入      札      者      氏      名

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

ため池ハザードマップ作成業務委託

予 定 価 格

6,500,000

様式第１号（9）

単位：円

第 2 回 備      考

件　名

なし

入　札

令和7年5月7日

最低制限価格


