- 1. 件 名 庁内ネットワーク接続用パソコン等調達
- 2. 場 所 築上町大字椎田891番地2地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	79,067,615	円
	予定価格入札書比較価格	71.879.650	円

6.	最低制限価格	なし	円
	最低制限価格入札書比較価格	なし	円

### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名		第1回	第 2 回	備考
1	西日本電信電話株式会社 北九州支店	鬼丸	有正	辞退	, ,	
2	(株)BCC	田中	功	失格	※欠席	
3	(株)アンクル	村崎	博英	辞退	, ,	
4	富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)福岡支社	佐藤	敏之	67,999,000	, ,	
5	(株)ディエスジャパン 北九州店	竹島	広繕	56,472,000	, ,	落札
6	(株)レイメイ藤井 北九州支店	渡邊	栄治	失格	※欠席	
7				, ,	, ,	
8				, ,	, ,	
9				, ,	, ,	
10				, ,	, ,	
11				, ,	, ,	
12				, ,	, ,	
13				, ,	, ,	
14				, ,	, ,	
15				, ,	, ,	
16				, ,	, ,	
17				, ,	, ,	
18				, ,	, ,	
19				, ,	, ,	
20				, ,	, ,	

1. 件 名 標準化対象外業務用ハードウェア調達

2. 場 所 築上町の指定する場所

3. 指名通知年月日 令和7年5月7日

4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	25,576,870	円
	予定価格入札書比較価格	23,251,700	円

6.最低制限価格なし円最低制限価格入札書比較価格なし円

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名		第1回	第2回	備考
1	西日本電信電話株式会社 北九州支店	鬼丸	有正	辞退	, ,	
2	行政システム九州(株)福岡支店	小原	慎司	20,130,000	, ,	
3	(株)日立ソリューションズ西日本 営業本部	山本	浩通	辞退	, ,	
4	(株)BCC	田中	功	辞退	, ,	
5	(株)アンクル	村崎	博英	18,300,000	, ,	落札
6				, ,	, ,	
7				, ,	, ,	
8				, ,	, ,	
9				, ,	, ,	
10				, ,	, ,	
11				, ,	, ,	
12				, ,	, ,	
13				, ,	, ,	
14				, ,	, ,	
15				, ,	, ,	
16				, ,	, ,	
17				, ,	, ,	
18				, ,	, ,	
19				, ,	, ,	
20				, ,	, ,	

- 1. 件 名 庁内ネットワーク接続用プリンター調達
- 2. 場 所 築上町大字椎田891番地2地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予定価格	9,732,591	円
	予定価格入札書比較価格	8,847,810	円

6.最低制限価格なし円最低制限価格入札書比較価格なし円

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名		第1回	第2回	備考
1	(株)OSトクノ 築上営業所	杉本	文明	辞退	, ,	
2	(株)BCC	田中	功	辞退	, ,	
3	富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)福岡支社	佐藤	敏之	3,933,100	, ,	
4	(株)ディエスジャパン 北九州店	竹島	広繕	5,860,800	, ,	
5	(株)オフィスワタナベ	渡邊	直二	1,660,560	, ,	落札
6	(株)レイメイ藤井 北九州支店	渡邊	栄治	失格	※欠席	
7				, ,	, ,	
8				, ,	, ,	
9		! ! ! !		, ,	, ,	
10				, ,	, ,	
11				, ,	, ,	
12		i I I		, ,	, ,	
13				, ,	, ,	
14				, ,	, ,	
15		! ! ! !		, ,	, ,	
16				, ,	, ,	
17				, ,	, ,	
18				, ,	, ,	
19				, ,	, ,	
20				, ,	, ,	

- 1. 件 名 連帳用メールシーラー調達
- 2. 場 所 築上町大字椎田891番地2地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	3,097,160	円
	予定価格入札書比較価格	2.815.600	円

6.最低制限価格なし円最低制限価格入札書比較価格なし円

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名	第1回	第2回	備考
1	(株)ウエムラ 築上営業所	重光 裕治	2,517,000	, ,	
2	(株)OSトクノ 築上営業所	杉本 文明	辞退	, ,	
3	(有)ニッポウ文具事務機 築上町営業所	新谷 俊和	2,600,000	, ,	
4	(株)ジェイエスキューブ 営業ユニット	大河内 正治	2,300,000	, ,	落札
5	デュプロ(株)	岩切 利積	2,358,700	, ,	
6			, ,	, ,	
7			, ,	, ,	
8			, ,	, ,	
9			, ,	, ,	
10			, ,	, ,	
11			, ,	, ,	
12			, ,	, ,	
13			, ,	, ,	
14			, ,	, ,	
15			, ,	, ,	
16			, ,	, ,	
17			, ,	, ,	
18			, ,	, ,	
19			, ,	, ,	
20			, ,	, ,	

- 1. 件 名 築上町第2液肥製造施設エアレータ予備品購入
- 2. 場 所 築上町大字湊1310番地地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	3,245,000	円
	予定価格入札書比較価格	2.950.000	円

6.	最低制限価格	なし	円
	最低制限価格入札書比較価格	なし.	Н

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名	第1回	第2回	備考
1	株式会社 エス・ティ・産業	繁永 千榮子	1,900,000	, ,	落札
2	株式会社オカベエ事	野見山明美	2,200,000	, ,	
3	株式会社九電工	石橋 和幸	2,390,000	, ,	
4	太新工業株式会社	大水 静雄	2,300,000	, ,	
5	西日本プラント工業株式会社 苅田事業所	磯邉 孝文	2,300,000	, ,	
6			, ,	, ,	
7			, ,	, ,	
8			, ,	, ,	
9			, ,	, ,	
10			, ,	, ,	
11			, ,	, ,	
12			, ,	, ,	
13			, ,	, ,	
14			, ,	, ,	
15			, ,	, ,	
16			, ,	, ,	
17			, ,	, ,	
18			, ,	, ,	
19			, ,	, ,	
20			, ,	, ,	

- 1. 件 名 築上町総合防災ハザードマップ等改訂業務委託
- 2. 場 所 築上町大字椎田891番地2地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	49,308,600	円
	予定価格入札書比較価格	44.826.000	円

6.	最低制限価格	なし	円
	最低制限価格入札書比較価格	なし.	Н

7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名		第 1	□	第	2 回	備	考
1	朝日航洋株式会社 福岡支店	伊部	涼平	,	,	,	,		
2	国際航業株式会社 福岡支店	有吉	誠	,	,	,	,		
3	株式会社スリーエヌ技術コンサルタント	福澤	一博	,	,	,	,		
4	第一復建株式会社	藤山	勤	,	,	,	,		
5	東亜建設技術株式会社	奥薗	剛	,	,	,	,		
6	日進コンサルタント株式会社	井上	諄	,	,	,	,		
7	株式会社パスコ 福岡支店	奥谷	崇	,	,	,	,		
8	復建調査設計株式会社 九州支社	後藤	正孝	,	,	,	,		
9		 		,	,	,	,		
10		! ! ! !		,	,	,	,		
11									
12									
13		入	、札□	中止					
14	/ / + + + + + + + + + + + + + + + + + +	·		-		<i>1</i> L	<b>L</b> \		
15	──(仕様書は	<b>-1</b>	が順刀	\ <i>b</i> )	つ7こ	750	<b>)</b> 。)		
16									
17		i		,	,	,	,		
18				,	,	,	,		
19				,	,	,	,		
20		——— 		,	,	,	,		

- 1. 件 名 ため池耐震診断調査業務委託(下内苅池外1)
- 2. 場 所 築上町大字山本外1地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	25,311,000	円
	予定価格入札書比較価格	23.010.000	円

6.	最低制限価格	なし	円
	最低制限価格入札書比較価格	なし.	Н

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名	第1回	第2回	備考
1	アジアエンデニアリング株式会社 北九州営業所	益永 祥平	20,500,000	, ,	
2	株式会社アジア建設コンサルタント	河村 敏郁	22,000,000	, ,	
3	E-tecsコンサルタント株式会社 福岡本社	湯浅 幸輔	20,250,000	, ,	
4	NTCコンサルタンツ株式会社 九州支社	安藤 嘉章	17,300,000	, ,	落札
5	株式会社永大開発コンサルタント	佐々木 靖彦	20,700,000	, ,	
6	呉調査設計株式会社	小田 浩二	20,100,000	, ,	
7	中央コンサルタンツ株式会社 福岡支店	木津 淳弥	17,830,000	, ,	
8	豊栄コンサルタント株式会社	佐々木 洋一	21,000,000	, ,	
9			, ,	, ,	
10			, ,	, ,	
11			, ,	, ,	
12			, ,	, ,	
13			, ,	, ,	
14			, ,	, ,	
15			, ,	, ,	
16			, ,	, ,	
17			, ,	, ,	
18			, ,	, ,	
19			, ,	, ,	
20			, ,	, ,	

1. 件 名 ため池劣化状況評価業務委託

2. 場 所 築上町大字有安外10地内

3. 指名通知年月日 令和7年5月7日

4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	8,822,000	円
	予定価格入札書比較価格	8.020.000	円

6.	最低制限価格	なし	円
	最低制限価格入札聿比較価格	ナ> l	Ш

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名		第1回	第 2 回	備考
1	アズテックコンサルタンツ株式会社 福岡支店	原口	源一郎	7,730,000	, ,	
2	キタイ設計株式会社 福岡事務所	野崎	修作	7,800,000	, ,	
3	ジーアンドエスエンジニアリング株式会社 北九州営業所	宮本	三郎	7,650,000	, ,	落札
4	株式会社ジオテック技術士事務所 北九州事務所	石丸	正彦	7,850,000	, ,	
5	株式会社西部技術コンサルタント	松尾	涼二	7,880,000	, ,	
6	株式会社日設コンサルタント	伊藤	純仁	7,800,000	, ,	
7				, ,	, ,	
8				, ,	, ,	
9				, ,	, ,	
10				, ,	, ,	
11				, ,	, ,	
12				, ,	, ,	
13				, ,	, ,	
14				, ,	, ,	
15				, ,	, ,	
16				, ,	, ,	
17				, ,	, ,	
18				, ,	, ,	
19				, ,	, ,	
20				, ,	, ,	

- 1. 件 名 ため池ハザードマップ作成業務委託
- 2. 場 所 築上町大字日奈古外2地内
- 3. 指名通知年月日 令和7年5月7日
- 4. 入札年月日 令和7年5月22日

5.	予 定 価 格	7,150,000	円
	予定価格入札書比較価格	6.500.000	円

6.最低制限価格なし円最低制限価格入札書比較価格なし円

#### 7. 指名·入札結果(入札経過)

	入 札 者 氏	名	第1回	第2回	備考
1	アジア航測株式会社 福岡支店	上床 義行	3,200,000	, ,	
2	株式会社E-SYSTEM	藤本 尚伸	6,420,000	, ,	
3	株式会社 I. Sプラン	柿本 春代	4,400,000	, ,	
4	株式会社 技術開発コンサルタント	黒谷 透	6,400,000	, ,	
5	国際航業株式会社 福岡支店	有吉 誠	3,388,000	, ,	
6	日本工営都市空間株式会社 九州支店	田中 賢一	3,000,000	, ,	落札
7			, ,	, ,	
8			, ,	, ,	
9			, ,	, ,	
10			, ,	, ,	
11			, ,	, ,	
12			, ,	, ,	
13			, ,	, ,	
14			, ,	, ,	
15			, ,	, ,	
16			, ,	, ,	
17			, ,	, ,	
18			, ,	, ,	
19			, ,	, ,	
20			, ,	, ,	